

بامردم
 شماره تلفن ارتباطی با خوانندگان
 ۰۲۱۳۳۰۲۳۳۳۷

چرا برای دریافت وام خوداشتغالی این همه ضامن نیاز است؟
 قرار است بانک‌ها روند وصول وام خوداشتغالی را برای جوانان و افرادی که می‌خواهند کسب‌وکاری را شروع کنند تسهیل کنند نه اینکه جلوی پایشان سسنگ هم ببندازند. در حال حاضر اگر بخواهید وام ۱۰۰میلیون تومانی دریافت کنید باید به ازای هر ۵میلیون یک ضامن معرفی کنید. سؤال اینجاست که این تعداد ضامن آن هم برای چنین مبلغی منطقی و شدنی است؟! اگر قرار است وضعیت تولید داخلی رایج‌بوددهیم و زمینه اشتغال جوانان بیکار فراهم کنیم باید پرداخت وام با کمترین مانع برایشان صورت گیرد. مسلماً از راهکارهای دیگری برای جرمه افراد در صورت عودت‌ندادن وام می‌توان استفاده کرد. عیدالقادری از تهران

نمازخانه ترمینال مسافربری پوشه‌ریاز گشایی شود
 متأسفانه مدتی است که نمازخانه ترمینال مسافربری پوشه‌ریاز بسته شده است. ضروری است که مسئولان ضمن تعمیر و تجهیز این نمازخانه در اسرع وقت آن را بازگشایی کنند تا مسافران خصوصاً آنهایی که به‌طور مرتب از این ترمینال استفاده می‌کنند نمازشان قضا نشود.

گل مرادی از پوشه‌ریاز

پل رسالت در مهرگان بندرعباس سال‌هاست نیمه‌کاره مانده است

پل روگذر و زیرگذر رسالت شمالی بلوار امام حسین شهر بندرعباس که چندسالی است ساخت آن شروع شده به حال خود رها شده است. ساکنان مهرگان در آزادشهر بندرعباس از این وضع خسته شده‌اند. هر وقت هم اعتراض می‌شود پیمانکار عوض می‌شود بدون اینکه کاری از پیش برود.

موسوی از بندرعباس

پیامک
 ارسال پیام کوتاه خوانندگان
 ۰۲۱۳۳۰۲۳۳۹۱۶

بوستان شریعتی از فروشندگان مواد مخدر پاکسازی شود

مدت‌هاست بوستان شریعتی منطقه ۱۹ جولاگانه مودافروشان و معتادان شده است. از مسئولان تقاضا داریم به این موضوع رسیدگی کنند.

عسگری آبادی از تهران

امکان دریافت وام اشتغال‌سریازی برای همه فراهم شود
 مدتی است سایت سخا برای ثبت‌نام وام اشتغال‌سریازی باز شده و این وام در برخی شهرها به متقاضیان پرداخت شده است اما در برخی شهرها انتظار برای دریافت این وام بسیار طولانی شده است، در حالی که سربازان متقاضی به این وام نیاز دارند.

مطلعی از زنجان

چرا امکان ثبت شکایت آنلاین به دیوان عدالت اداری وجود ندارد؟

قبلاً امکان ثبت شکایت از سازمان‌ها به دیوان عدالت اداری از طریق سایت میسر بود. اما اکنون مدتی است نمی‌توان به طریق آنلاین ثبت شکایت کرد. چرا این مشکل برطرف نمی‌شود.

رضوانی از تهران

روستای مزعه شادی نیازمند جاده‌سازی است
 مردم روستای مزعه شادی واقع در شهرستان ورزقان در استان آذربایجان شرقی از نبود جاده در سختی بسیار هستند. جاده‌های خاکی روستا پس از بارش انباشته از گل و لای شده و تردد اهالی بسیار سخت می‌شود. این وضع به خصوص برای دانش‌آموزان و افراد سالمند بسیار دشوار است. از مسئولان ورزقان تقاضای رسیدگی داریم.

محمودی از اهالی روستا

پیام
 تلگرام بامردم @bamardom_hamshahri

تونل مسیر دزپارت به لردهان نیازمند روشنایی و تهویه مناسب است

شهرستان دزپارت یکی از شهرستان‌های استان خوزستان و شهرستان لردهان یکی از شهرستان‌های استان چهارمحال و بختیاری است. روشنایی چراغ در تونل‌های خروجی بین این دو نقطه بسیار ضعیف است به نحوی که خط‌کشی‌های تونل قابل رویت نیست و تهویه تونل نیز نامناسب است.

دعایی از لردهان

هدررفت آب در خیابان امام شهرستان چهاربرج
 از حدود یک‌ماه قبل لوله اصلی خیابان امام در شهرستان تازه تاسیس چهاربرج در آذربایجان شرقی شکسته شده و آب آن هدر می‌رود. اما به‌رغم اطلاع‌رسانی‌های مکرر به سازمان آب تاکنون جلوی هدررفت آب گرفته نشده است. ضمن اینکه با این هدررفت زیرساخت‌ها نماند بسیار شده است و می‌تواند خطرات دیگری رقم بزند.

برهانی از چهاربرج

جاده پونل به خلخال به اسلام نیاز فوری به تعمیرات دارد
 جاده اسلام به خلخال و پونل به خلخال از زیباترین جاده‌های ایران به شمار می‌رود و مسافران زیادی هر ساله به این دو جاده مخصوصاً اسلام به خلخال سفر می‌کنند اما آسفالت این دو جاده وضعیت نامناسبی دارد و پر از چاله و ترک است. تردد در این محورها برای خودروهایی مردم خسارت‌بار است. از مسئولان تقاضا داریم فکری برای تعمیر آسفالت این دو جاده شود تا مردم تردد ایمنی در این دو جاده داشته باشند. شهیدی از اسلام



رونمایی از سردیس مشاهیر در خانه دایی جان ناپلئون
 مهدی مذهبی، رئیس سازمان زیباسازی شهرداری تهران؛ آیین رونمایی از باغ سردیس خانه طهران و گالری نقاشی کمال‌الملک امروز برگزار می‌شود. در باغ سردیس خانه طهران، ۱۷ سردیس برنزی مشاهیر و مفاخر کشور از جمله خواجه نصیرالدین طوسی، شهید دکتر محمود قندی و استاد محمدرضا شجریان قرار دارد.

احیاءکنندگان خانه‌های تاریخی بسته تشویقی می‌گیرند
 حامد سلیمی، مدیرکل معماری و ساختمان شهرداری تهران؛ دستورالعمل صدور پروانه مرمت، احیا، بهره‌برداری از بناهای تاریخی و ارزشمند تهران به مناطق ابلاغ شد. هدف از اجرای این دستورالعمل، تسهیل و تسریع در نوسازی، بهسازی، مرمت و بهره‌برداری از بناهای تاریخی و ارزشمند شهر تهران است.



چرا مترو سرویس بهداشتی عمومی ندارد؟

یکی از مطالبات و سؤال‌های پرتکرار مسافران مترو را پیگیری کرده‌ایم

سرویس بهداشتی عمومی ندارد؟ دلیل این موضوع را از حبیب‌الله رضایی‌ملک، مدیر فنی و مهندسی شرکت متروی تهران پیگیری کرده‌ایم.

خوب مانند نمازخانه، اتاق مادر و کودک، غرفه‌های تجاری و خدماتی و... را در دل خود جای داده‌اند، اما برای برخی از مسافران این سؤال مطرح است که چرا ایستگاه‌ها

روزانه به‌طور میانگین یک میلیون و ۵۰۰ هزار نفر از شبکه متروی تهران استفاده می‌کنند و ۱۱۵۹ ایستگاه میزبان شهروندان هستند؛ ایستگاه‌هایی که امکانات رفاهی

مهدی اسماعیل پور
 روزنامه‌نگار



اطراف کدام ایستگاه‌های مترو، سرویس بهداشتی عمومی وجود دارد؟

خط یک « ۹ ایستگاه
 تجریش سعدی شوش پایانه جنوب شهرری پالایشگاه باقرشهر - شاهد حرم مطهر فرودگاه امام خمینی (ره)

خط ۲ « ۴ ایستگاه
 صادقیه امام خمینی (ره) فدک دانشگاه علم و صنعت

خط ۳ « ۵ ایستگاه
 نوبنیاد شهید زین‌الدین میدان جهاد میدان حضرت ولیعصر (عج) آزادگان

خط ۴ « یک ایستگاه
 ابن‌سینا

خط ۵ « ۹ ایستگاه
 گلشهر محمدشهر کرج انمسفر گرمدره وودآورد ایران خودرو چیتر ورزشگاه آزادی

خط ۶ « ۲ ایستگاه
 دولت‌آباد شهیدستاری

بیش از یک میلیون و ۵۰۰ هزار نفر روزانه به‌طور میانگین از شبکه متروی تهران استفاده می‌کنند.

۱۵۹ ایستگاه روزانه میزبان شهروندان است.

۳۰ ایستگاه مترو اطرافش سرویس بهداشتی عمومی وجود دارد.



کفپوش‌هایی برای لمس زمین ایجاد کفپوش‌های برجسته یکی از مناسب‌سازی‌های شهری در دنیا برای نابینایان است



بلژیک
سخت برای صندلی چرخ‌دار
 بلژیک هم مانند دیگر کشورهای غربی در سال‌های ۱۹۹۰ نصب کفپوش‌ها را شروع کرد و قاعده‌ای را که ژان تنظیم کرده بود پذیرفت. در اروپا اختلاف نظر درباره ساخت کفپوش‌ها وجود دارد. مثلاً وجود این کفپوش‌ها در پایانه‌های مسافرتی باعث می‌شود که حرکت دادن چمدان‌های چرخ‌دار مشکل باشد اما اصلی‌ترین ایجاد کفپوش نابینایان و اتصال حرکتی است. معمولاً مسیری که به راه‌رفتن نابینایان اختصاص پیدا کرده همان مسیری است که برای حرکت صندلی چرخ‌دار انتخاب شده اما در بعضی نقاط ایجاد کفپوش‌های برجسته در مسافت طولانی به شکل مانعی برای حرکت صندلی چرخ‌دار درآمده است.

هند
شروع از ایستگاه مترو
 هند به‌عنوان کشوری که بخش زیادی از جمعیت آن دچار معلولیت هستند، نصب کفپوش برجسته را در چند دهه اخیر آغاز کرده است. شهرهای بمبئی و دهلی‌نوب این کفپوش‌ها را از ورودی ایستگاه‌های مترو شروع و تا پیاده‌روهای اطراف ایستگاه گسترش داده‌اند. کفپوش‌ها در نقاط پررفت‌وآمد دیگر مانند مراکز خرید و دانشگاه‌ها هم نصب شده‌اند. با این حال هنوز هم تعداد زیادی از خیابان‌های اصلی و نقاط شلوغ کفپوش ندارند. از حدود ۱۲ سال قبل پویشی در شهرداری‌های هند به جریان افتاد که در آن از شهروندان خواسته می‌شد کاستی‌های پیاده‌روها را منظم به شهرداری‌ها اطلاع دهند. یکی از درخواست‌های مردمی ایجاد کفپوش نابینایان و اتصال آنها به یکدیگر برای ساخت یک شبکه پیاده‌روی گسترده بود.



ژاپن
پویش کفپوش‌سازی
 ژاپن نخستین کشوری بود که کفپوش‌های مخصوص نابینایان را ایجاد کرد. هدف اولیه این کار ساخت وسیله هشدار به نابینایان در ایستگاه‌های راه‌آهن و مترو بود که بیش از حد به لبه سکو نزدیک نشوند. کفپوش برجسته برای نخستین بار سال ۱۹۶۷ در محدوده مدرسه نابینایان به‌صورت آزمایشی اجرا شد که موفقیت‌آمیز بود و نابینایان با استفاده از آن مسیر خود را پیدا می‌کردند. ۲۰ سال بعد این کفپوش‌ها به‌عنوان یک وسیله مناسب‌سازی رسمی پذیرفته شد. امروزه فراگیری این کفپوش‌ها در ژاپن بیشتر از هر کشور دیگری است و گاهی توجه گردشگران را جلب می‌کند.

گزارش کار امروز

مهم‌ترین اقدامات مدیریت شهری، کف مناطق رخ می‌دهد و همشهری در پی مطالبه‌گری از شهرداری‌های مناطق است تا مشخص شود در هر منطقه هر روز چه اقدامی انجام شده است.

منطقه ۱
 ۸ پروژه توسعه محله‌ای در محله‌های شهرک نفت و گلپا تا پایان مهرماه تکمیل می‌شود و به بهره‌برداری می‌رسد.

منطقه ۲
 فاز نخست بوستان دوستدار کودک شامل زمین بازی و گذر کودک در محله ستارخان اجرا شد.

منطقه ۳
 ثبت‌نام سومین دوره مسابقات قهرمان شهر در ۱۵ رشته ورزشی برای بانوان و آقایان آغاز شده است.

منطقه ۴
 از آغاز اجرای طرح نونامد در منطقه، ۲۶۵۸۵ نفر از شهروندان تحت آموزش قرار گرفته‌اند.

منطقه ۵
 کارگاه آموزشی حذف کیسه‌های پلاستیک و نحوه تفکیک زباله در مدرسه پسرانه سردار سازندگی برگزار شد.

منطقه ۶
 ویژه‌برنامه روز کودک فردا دوشنبه ۲۳ مهرماه از ساعت ۱۰ تا ۱۱ در بوستان تراقیک برگزار می‌شود.

منطقه ۷
 شهرداری و پلیس راهور در روان‌سازی ترافیک تا پایان عملیات ساخت میدان سیلان و زیرگذر میدان سپاه همکاری دوجانبه دارند.

منطقه ۸
 کارگاه‌های آموزشی تفکیک پسماند ویژه کودکان و نوجوانان در بیش از ۳۰ مدرسه برگزار شد.

منطقه ۹
 پنجمین دوره رقابت‌های نشاط‌سامندی ویژه اعضای کانون جهانبانان محله‌های امامزاده عبدالله، دکترهوشیار، استادمعین و شمشیری برگزار شد.

منطقه ۱۰
 مناسب‌سازی پیاده‌راه در خیابان رودکی، حد فاصل کوچه شهید عباس‌زاده و شهید صادقی به پایان رسید.

منطقه ۱۱
 لایروبی و آب‌اندازی نهر خیابان‌های لبافی‌نژاد و شست‌وشوی مخازن خیابان‌های منیری جاوید و لبافی‌نژاد به پایان رسید.

منطقه ۱۲
 شهردار منطقه از مسئولان خواست اتباع خارجی فعال در عرصه اقتصادی به‌ویژه در بازارهای بزرگ پایتخت، شناسنامه‌دار شوند.

منطقه ۱۳
 کاشت نهال‌های جدید در بوستان جنگلی سرخه‌حصار و تعیین تکلیف درختان خشک آفت‌زده انجام می‌شود.

منطقه ۱۴
 تیم مدیریتی و فنی بیمارستان مردم، موظف شد در مدت ۳ ماه فاز اول دستورات ایمنی را اجرایی کند.

منطقه ۱۵
 بازار گل امام رضا (ع) و بازار مواد شیمیایی کیمیا باید ایمن‌سازی شوند. شهردار منطقه در بازدید از این مراکز بر رفع سریع‌تر موانع ایمنی تأکید کرد.

منطقه ۱۶
 دومین رویداد منطقه‌ای تولید محتوای دیجیتال بسیج منطقه این هفته آغاز به‌کار می‌کند.

منطقه ۱۷
 اولین دوره مسابقات شنا ویژه دختران با هدف ایجاد انگیزه و رقابت بین نوجوانان در مجموعه شهرنایب منطقه برگزار شد.

منطقه ۱۸
 ویژه‌برنامه «چرخ‌مهر» در حریم منطقه با اجرای نمایش شاد و متنوع عروسکی، با حضور کودکان کوره‌های آجر پزی شمس‌آباد برگزار شد.

منطقه ۱۹
 اولین اردوگاه فرهنگی، تربیتی و آموزشی فراغتی برای دختران در بوستان بانوان منطقه راه‌اندازی شد.

منطقه ۲۰
 مجموعه وسایل ورزشی، تفریحی و مبلمان پارکی ویژه کم‌توانان جسمی - حرکتی در بوستان‌های منطقه نصب شد.

منطقه ۲۱
 ۶۶ پروژه فنی و عمرانی شامل نقاشی دیواری، ایمن‌سازی معابر، ساماندهی فضاهای بی‌دفاع شهری و نورپردازی در منطقه به اجرا درآمده است.

منطقه ۲۲
 طرح مبارزه با جوندگان موزی با استفاده از طعمه آغشته به سم در بخش‌هایی از منطقه اجرا شد.